
 

 

UCHWAŁA NR XLII/407/17 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie miasta 

Zielonka, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 2. Deklarację, sporządzoną zgodnie ze wzorem, o którym mowa w § 1 pkt 1 właściciel nieruchomości 

składa w siedzibie Urzędu Miasta Zielonka, ul. Lipowa 5, 05-220 Zielonka lub przesyła drogą pocztową na 

adres Urzędu Miasta Zielonka lub w formie elektronicznej określonej w § 3. 

§ 3. 1. Składanie deklaracji drogą elektroniczną dopuszczalne jest pod warunkiem zachowania opisanego 

w formacie XML układu informacji i powiązań między nimi, określonego w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, zgodnego z przepisami ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 570). 

2. Deklarację w formie elektronicznej można składać, za pośrednictwem ogólnopolskiej Platformy Usług 

Elektronicznych ePUAP. 

3. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP 

w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne Dz. U. z 2017 r. poz. 570). 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/270/17 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości zamieszkałej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12587



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12587



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12587



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12587


		2017-12-29T11:13:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




